工业工具
INDUSTRY TOOLS 2020
021-51028700
上 海 舜 诺 机 械 有 限 公 司
公司简介
上海舜诺机械有限公司专业生产、销售液压扳手、螺栓拉伸器、高压液压泵等液压工具。旗下产
品分为 工业工具和 螺栓工具两大类。公司成立于2001年，注册资金2000万

(Ton)
行程
(mm)
开度
(mm)
三个联结杆
 (mm)
最小高度
（从中心线）(mm)
最大高度
（从中心线）(mm)
重量
(kg)
电源
(V)
SCP-503 50 315 170～1250 75,150,250 810 1290 285 220
50吨车载拉马
双动油压油缸设计，回缩快
采用德国超高压液压泵及电磁阀组件，使用寿命长
用于大型轴类，孔类工件拆卸
轮式小车方便移动，可随时更换工作场地
超强度合金铜2爪拔轮结构设计，安全链条夹紧装置
拉马高度调整螺杆设计，易于定位操作，效率更高
100吨车载拉马
型号
拉力
(Ton)
行程
(mm)
开度
(mm)
调整高度
(mm)
外型尺寸
(mm)
重量
（kg）
电源
(V)
SCP-1002 100 260 381-1219 350－915 3015×930×1276 433 380/220
拉马具有25mm水平调节，5度垂直调节，自动对中功能
电磁阀全自动控制拉爪开合，通过一个按钮盒就能一次完成拉拔工作
(拉马轴向上下高度、拉爪打开及合拢、液压缸顶升拉拔工件)
使用电动液压泵，50吨液压缸到达全部行程仅需30秒

液压拉马 021-51028700
同步车载拉马
型号
拉力
(Ton)
行程
(mm)
开度
(mm)
深度
(mm)
重量
（kg）
电源
(V)
SCP-753 75 165 490－700 100－1220 660 380
SCP-1203 120 170 900－1030 380－1220 888 380
SCP-2203 220 170 720－900 380－1220 1300 380
无线遥控的操作方式，可精确安全的操作拉马。
无线遥控断电安全装置，防止意外触电。
同步式爪勾结构，采用双动一体式液压泵操作，提供安全，准确及稳定的压力及超稳定的夹持力抓住工件。
油缸前进及回缩，采用独立单一的电动液压泵操控，可防止使用者操作错误而产生危险。

(mm)
底部安装孔
外环螺纹 活塞内螺纹
顶帽直径
(mm)
工作压力
(MPa)
重量
(kg)距离(mm) 螺纹
SR-5T-16
5
16 41 58 25 28 1
4 "-20UN / / /
70
1
SR-5T-25 25 110 42 25 25 1
4 "-20UN 1 1
2 "-16 3
4 "-16 24 1
SR-5T-30 30 95 42 25 / / 　/ / / 0.7
SR-5T-75 75 150 42 25 / / 　/ / / 1.2
SR-5T-76 76 165 48 30 25 1
4 "-20UN M48×1.5 M16 25 2.5
SR-5T-100 100 195 42 25 / / / / / 1.4
SR-5T-127 127 218 48 30 25
1
4 "-20UN
M48×1.5 M16 / 2.8
SR-
5T-127-2 127 214 42 25 25 M42×1.5 3
4 "-16 25 2.4
SR-5T-178 178 273
48 30 25 M48×1.5 M16 25
3.5
SR-5T-232 232 323 4
SR-10T-25
10
25 90
57 37 39 1
4 "-18 2 1
4 "-14
10-24UN / 1.8
SR-10T-54 54 133 　M24 35 2.2
SR-10T-55 55 120 / / 2.1
SR-10T-83 83 150 / / 2.8
SR-10T-54 54 121 1"-8 35 2
SR-10T-105 105 174 M24×1.5 35 3
3/8"-
18NPT
AD B
21 22

外环螺纹 活塞内螺纹
顶帽直径
(mm)
工作压力
(MPa)
重量
(kg)距离(mm) 螺纹
SR-10T-257
10
257 349
57 37 39 5
16 "-18 2 1
4 "-14 1"-8 35
70
6.4
SR-10T-304 304 400 6.8
SR-10T-356 356 450 8.2
SR-15T-25
15
25 124
70 46 47 3
8 "-16
2 3
4 "-16 1"-8 42 4
SR-15T-41 41 159 /
/ /
4.2
SR-15T-60 60 140
2 3
4 "-16
3.8
SR-15T-51 51 149
1"-8 42
4.1
SR-15T-102 102 221 5
SR-15T-120 120 231 6.3
SR-15T-152 152 271 7.4
SR-15T-203 203 322 9
SR-15T-254 254 373 9.5
SR-15T-305 305 423 10.9
SR-15T-356 356 474 11.8
SR-20T-70
20
70 150
92 50 39 M6 / / /
7
SR-20T-100 100 180 7.7
SR-20-100-
2 100 214 80 54 54 1
2 "-13 3 1
8 "-16 M24 42 8.1
SR-25T-26
25
26 140
85 57 58 1
2 "-13 3 5
16 "-12 1 1
2 "-16
50
6
SR-25T-51 51 165 6.4
SR-25T-102 102 219 9
SR-25T-158 158 275 10
SR-25T-210 210 325 11
SR-25T-260 260 375 14
SR-25T-311 311 427 16.3
SR-25T-360 360 475 82 56 55 M12 M82×2 M36×2 16
SR-25T-362 362 478 85 57 58 1
2 "-13 3 5
16 "-12 1 1
2 "-16 17.7
SR-30T-90
30
90 200 102
60
70 1
2 "-13 4"-12 1 1
2 "-16 50 11.2
SR-30T-150 150 300 93 60 M12 / / / 13
SR-30T-210 210 387 102 70 1
2 "-13 4"-12 1 1
2 "-16 50 21
SR-50T-51
50
51 176
127 80 95 1
2 "-13 5"-12 /
71 16
SR-50T-101 101 227 71 19
SR-50t-159 159 282 65 23
SR-50T-337 337 423 65 37.6
SR-55T-105 55 105 235 135 80 110 M10 M135×3 / 80 22
SR-75T-156
75
156 285
146 95 / / 5 3
4 "-12 / 71
32
SR-75T-334 334 493 59
SR-95T-168
95
168 357
177 105 139 3
4 "-10 6 7
8 "-12 / 71
61
SR-95T-260 260 449 72.6
SR-
100T-100 100 100 184 165 90 76 M8 M165×2 / / 26
23 24
液压油缸
紧凑扁平设计使用于其他油缸不适用的场合
活塞和油缸内壁镀硬铬，防止刮伤和腐蚀

型　　号
承载能力
（ton）
工作行程
B(mm)
本体高度
A(mm)
油缸外径
D(mm) 活塞杆外径
安装孔 工作压力
(MPa) 重量(kg)
距离 沉孔 通孔
SRFS-5T-6 5 6 33 58×42 26 28 10 6
　70
0.2
SRFS-10T-12 10 12 43 82×57 38 36.6 10.7 7.1 1.3
SRFS-10T-11 11 82×58 38 36.6 11 7 1.2
SRFS-20T-11 20 11 52 102×78 50 49.3 15 9 3
SRFS-20T-40 40 80 102×78 3.8
SRFS-22T-20 22 20 60 105×80 55 49.3 15 9 3.2
SRFS-30T-13 30 13 59 115×97 60 52.3 15 9 4
SRFS-50T-16
50
16 67
140×118 70 66.5 15 9
7
SRFS-50T-20 20 70 8
SRFS-50T-26 26 77 7.3
SRFS-50T-16-2 16 50 150 95 / / / 6.8
SRFS-75T-16 75 16 80 165×145 85 76.2 20 13 11.2
SRFS-75T-40 40 100 165×145 13.5
SRFS-100T-16
100
16 86
178×160 90 76.2 20 13
15
SRFS-100T-20 20 86 15
SRFS-100T-34 34 100 15.8
SRFS-150T-16 150 16 100 218×194 115 117.3 20 13 26
SRFS-150T-30 30 120 200 / / / 26.2
SRFS-200T-16 200 16 110 245 130 / / / 38
SRFS-200T-20 20 140 49
23 24
液压油缸 021-51028700
活塞和油缸内壁镀硬铬，防止刮伤和腐蚀
高温烤漆表面，耐磨防腐蚀及撞击
防尘圈设计延长油缸使用寿命
单作用设计，弹簧回程
使用范围最广，广泛应用于发电厂，船舶制造与
维修，桥梁，建筑，采矿，钢铁厂，油田等
3/8" NPT母接头
低高度液压油缸
型　　号
承载能力
（ton）
工作行程
B(mm)
本体高度
A(mm)
油缸外径
D(mm)
活塞杆外径
(mm)
活塞杆安装孔 工作压力
(MPa) 重量(kg)
距离(mm) 螺纹
SRLS-10T-38 10 38 88 69 37 26 M4
70
2.3
SRLS-20T-45 20 45 98 92 50 39 M5 4.3
SRLS-30T-40
30
40 130
102 58
/ / 7
SRLS-30T-62 62 117 39 M5 6.3
SRLS-50T-37
50
37 96 124 70 / / 8
SRLS-50T-60 60 122 124 70 39 M5 9.5
SRLS-50T-90 90 160 127 75 / / 13.2
SRLS-100T-40
100
40 110
165
60 / / 15.5
SRLS-100T-40-2 40 120
90
/ / 16
SRLS-100T-50 50 120 55 M8 16.5
SRLS-100T-57 57 142 55 M8 20
SRLS-100T-100 100 205 / / 27
低高度液压油缸使用范围最广，所有型号都采用弹簧复位活
塞，并且结合了较低的闭合高度和最适宜的行程长度。它结构
紧凑，顶升力强，广泛应用于发电厂、船舶修造、桥梁、建
筑、采矿、钢铁厂、油田等。

(ton)
工作行程
B (mm)
本体高度
A(mm)
油缸外径
D(mm)
活塞杆直径
(mm)
顶帽直径
(mm)
工作压力
(MPa)
重量
(kg)
SCLP-60T-50 60 50 125 140 Tr105×4 96
70
14
SCLP-100T-50 100 50 137 170 Tr135×6 126 23
SCLP-100T-80 80 170 170 Tr130×6 80 28.3
SCLP-160T-45 160 45 148 220 Tr170×6 150 42
SCLP-200T-45 200 45 155 245 Tr190×6 180 54
SCLP-250T-45 250 45 159 275 Tr215×6 180 74
SCLP-400T-45 400 45 178 355 Tr265×6 210 134
SCLP-500T-45 500 45 192 410 Tr305×6 240 189
机械式螺母锁定液压油缸结合了其他油缸的功能，油缸机械承载
的安全性，适用于要求活塞长时间伸展持续支撑负荷作业
用于提升和机械负荷支撑
活塞和油缸内壁镀硬铬，防止刮伤和腐蚀

活塞杆直径
(mm)
顶帽直径
(mm)
工作压力
(MPa)
重量
(kg)
SRLN-50T-50
50
50 164
125
Tr95×4 70
70
15
SRLN-50T-100 100 214 19.4
SRLN-50T-150 150 264 24.1
SRLN-50T-200 200 314 28.8
SRLN-50T-250 250 365 127 35
SRLN-50T-300 300 415 40
SRLN-100T-50
100
50 190
170 Tr130×6
80 37.9
SRLN-100T-100 100 237 80 39
SRLN-100T-150 150 287 71 50
SRLN-100T-200 200 337 80 54.3
SRLN-100T-260 260 400 80 68.7
SRLN-100T-300 300 440 80 75.8
SRLN-150T-50
150
50 209
210 Tr160×6 110
54
SRLN-150T-100 100 259 66
SRLN-150T-150 150 309 77
SRLN-150T-200 200 359 92
SRLN-150T-250 250 409 104
SRLN-150T-300 300 459 118
SRLN-200T-50
200
50 243
240 Tr190×6 120
83
SRLN-200T-150 150 343 113
SRLN-200T-200 200 393 136
SRLN-200T-250 250 443 148
SRLN-200T-300 300 493 170
SRLN-250T-50
250
50 249
275 Tr215×6 135
116
SRLN-250T-150 150 349 162
SRLN-250T-200 200 399 185
SRLN-250T-300 300 499 234
SRLN-300T-50
300
50 295
310 Tr240×6 150
173
SRLN-300T-150 150 395 233
SRLN-300T-200 200 445 263
SRLN-300T-250 250 495 288
SRLN-400T-50
400
50 335
350 Tr265×6 170
250
SRLN-400T-150 150 435 327
SRLN-400T-200 200 485 365
SRLN-400T-300 300 585 441
SRLN-500T-50
500
50 380
415 Tr305×6 190
367
SRLN-500T-150 150 480 466
SRLN-500T-200 200 530 515
SRLN-500T-300 300 630 617
SRLN-600T-50
600
50 395
445 Tr330×6 215
466
SRLN-600T-150 150 495 579
SRLN-600T-200 200 545 625
SRLN-600T-300 300 645 737
SRLN-800T-50
800
50 455
525 Tr380×6 255
709
SRLN-800T-150 150 555 870
SRLN-800T-200 200 605 950
SRLN-800T-300 300 705 1110
SRLN-1000T-50
1000
50 495
580 Tr430×6 295
1020
SRLN-1000T-150 150 595 1228
SRLN-1000T-200 200 645 1332
SRLN-1000T-300 300 745 1535
27 28
液压油缸
单作用中空柱塞液压油缸
单作用中空液压油缸应用及其广泛，适用于加工，维修牵引

A(mm)
油缸外径
D(mm)
活塞杆外径
(mm)
中心孔
直径(mm)
底部安装孔
外环螺纹
活塞
内螺纹
工作压
力(MPa)
重量
(kg)距离(mm) 螺纹
SRC-12T-8 12 8 62 70 40 19.6 50.8 5
16 "-18UNC 2 3
4 "-16 3
4 "-16
70
2.2
SRC-13T-8
13
8 55
70 40 19.6 50.8 5
16 "-18UNC 2 3
4 "-16
/ 2
SRC-13T-42 42 127 3
4 "-16 3
SRC-13T-60 60 160 3
4 "-16 4
SRC-13T-76 76 184 / 4.1
SRC-20T-49
20
49 163
98.5 55 26.9 82.6 3
8 "-16UNC 3 7
8 "-12 1"-8
7.2
SRC-20T-155 155 307 14
SRC-30T-64
30
64 180 114.5
63 33.3 92.2 3
8 "-16UNC 4 1
2 "-12
1 1
4 "-7 10.2
SRC-30T-155 155 330 115 1 9
16 "-16 18.4
SRC-38T-60 38 60 195 135 75 43 / / / / 19.6
SRC-60T-76
60
76 242 162
90 53.8 130.3 1
2 "-13 UNC 6 1
4 "-12 1 5
8 "-5.5
30
SRC-60T-153 153 324 166 40
SRC-100T-76 100(95) 76 254 213 130 79.5 175
5
8 "-11
UNC 8 3
8 "-12 2 1

底部安装孔 外环
螺纹
活塞
内螺纹
工作压力
(MPa)
重量
(kg)距离(mm) 螺纹
SRCD-30T-100
30
100 250 127
63 33.3
95 M10 5"-12 /
70
21
SRCD-30T-178 178 330 115 92.2 3
8 "-16UNC 4 1
2 "-12 1 13
16 "-16
18.9
SRCD-30T-258 258 431 115 92.2 24.6
SRCD-60T-89
60
89 247
162 90 53.8 130 1
2 "-13UNC 6 1
4 "-12 2 3
4 "-16
28.5
SRCD-60T-166 166 324 36.2
SRCD-60T-257 257 438 48.8
SRCD-100T-38
100
38 165 212 125
79.2 177.8 5
8 "-11UNC 8 3
8 "-12 4"-16
34.3
SRCD-100T-76 76 254 213 130 51.3
SRCD-
100T-153 153 342 213 130 68.1
SRCD-
100T-257 257 460 213 130 106
SRCD-
140T-120 140 120 282 220 140 65 / / / / 69
SRCD-
150T-203 150 203 349 249 155 79.2 / / / / 111

活塞杆
外径(mm)
底部安装孔 顶帽外径
(mm)
工作压
力(MPa) 重量(kg)
距离(mm) 螺纹
SRLR-50T-50
50
50 162
130 70
65
M12 50
70
17
SRLR-50T-100 100 212 19
SRLR-50T-150 150 262 22.5
SRLR-50T-200 200 312 26.7
SRLR-50T-250 250 340 60 29.2
SRLR-50T-250-2 250 362 65 30.9
SRLR-50T-300 300 412 34
SRLR-100T-50
100
50 182
165 95 95 M12 75
28.5
SRLR-100T-80 80 212 31
SRLR-100T-100 100 232 32.8
SRLR-100T-150 150 282 38.7
SRLR-100T-200 200 332 44.8
SRLR-100T-200-2 200 295 39.5
SRLR-100T-250 250 382 61
SRLR-100T-300 300 432 82
SRLR-120T-25 120 25 120 200 148 / / / 25
SRLR-150T-50
150
50 160
215 120
/ /
100
41
SRLR-150T-50-2 50 196
130 M12
50
SRLR-150T-100 100 246 54.9
SRLR-150T-150 150 296 65.4
SRLR-150T-200 200 346 82
SRLR-150T-250 250 396 96
SRLR-150T-300 300 446 103
SRLR-160T-40　 160 40 170 218 120 / / 100 43
SRLR-200T-50
200
50 215
245 130 165 M12 100
71
SRLR-200T-60 60 200 72
SRLR-200T-150 150 315 95
SRLR-200T-200 200 365 110
SRLR-200T-300 300 465 145
SRLR-250T-50
250
50 235
285 160 190 M12 130
97
SRLR-250T-150 150 335 154
SRLR-250T-200 200 385 183
SRLR-250T-300 300 485 231
SRLR-300T-50
300
50 315
310 190 180 M16 160
184
SRLR-300T-100 100 288 154
SRLR-300T-150 150 415 232
SRLR-300T-200 200 465 256
SRLR-300T-300 300 565 303
SRLR-400T-50 400 50 375 365 210 205 M16 180 282
29 30
液压油缸 021-51028700
分体式多级液压油缸
分体式多级油缸除了具有标准油缸的品质特征和顶升能力之外，还具有超长的行

油缸外径
D(mm)
活塞杆
外径(mm)
底部安装孔 顶帽外径
(mm)
工作压
力(MPa) 重量(kg)
距离(mm) 螺纹
SRLR-400T-150
400
150 475
365 210 205 M16 180
70
345
SRLR-400T-200 200 525 377
SRLR-400T-300 300 625 441
SRLR-500T-50
500
50 419
415 250 250 M24 210
429
SRLR-500T-150 150 519 515
SRLR-500T-200 200 569 558
SRLR-500T-300 300 669 645
SRLR-600T-50
600
50 429
445 260 275 M24 220
506
SRLR-600T-150 150 529 608
SRLR-600T-200 200 579 659
SRLR-600T-300 300 679 755
SRLR-800T-50
800
50 474
525 320 330 M24 260
781
SRLR-800T-150 150 574 920
SRLR-800T-200 200 624 990
SRLR-800T-300 300 724 1126
SRLR-1000T-50
1000
50 564
580 350 375 M24 300
1140
SRLR-1000T-150 150 664 1305
SRLR-1000T-200 200 714 1388
SRLR-1000T-300 300 814 1552
SRLR-1000T-500 500 1014 1970
型号
承载能力（ton） 工作行程（mm）
本体高度(mm) 油缸外径(mm) 工作压力(MPa) 重量(kg)
一级 二级 三级 一级 二级 三级
SRM-13 13 5
/
60 60
/
150 68
70
3.6
SRM-22 22 10 75 75 172 86 6.7
SRM-30 30 10 135 135 250 110 17
SRM-40 40 20 75 75 175 112 11.7
SRM-43 43 16 150 150 280 125 26
SRM-65 65 30 150 150 265 146 43
SRM-100 100 50 150 150 280 175 44.3
SRM-6050 60 30 10 50 50 50 170 152 47.2
SRM-60145 60 30 10 145 145 145 280 150 39
SRM-84 84 43 16 170 340 500 320 165 60
SRM-128 128 65 30 200 200 200 366 220 106
31 32
液压油缸
双作用液压油缸
双作用设计，可进行推拉使用

底部安装孔
外环螺纹
活塞
内螺纹
工作压力
(MPa)
重量
(kg)距离(mm) 螺纹
SRD-10T-200
10
200 355 75
35 / / 2 1
4 "-14 1"-8
70
11
SRD-10T-254 254 409 73 12
SRD-10T-305 305 457 73 14
SRD-30T-209
30
209 387
101 55 / / 3 5
16 "-12 1 1
2 "-16
19.5
SRD-30T-368 368 550 27.4
SRD-50T-156
50
156 331
130
65
/ /
5"-12 1"-12
30
SRD-50T-200 200 350 65 52.5
SRD-50T-334 334 510 75 46
SRD-50T-511 511 733 127 80 76 1
2 "-13 64.5
SRD-75T-156
75
156 347
146 95 / / 5 3
4 "-12 1"-12
43.9
SRD-75T-200 200 391 48.6
SRD-75T-334 334 525 63
SRD-100T-168
100
168 358 175
95 140 3
4 "-10
6 7
8 "-12
1 3
4 "-12
61.7
SRD-100T-334 334 524 175 6 7
8 "-12 85
SRD-100T-450 450 680 185 / 116
SRD-100T-461 461 687 185 / 121
SRD-150T-57
150
57 196
203 115
/ / / / 49
SRD-150T-156 156 385
160 3
4 "-16 8"-12
3 3
8 "-16
85
SRD-150T-334 334 582 118
SRD-150T-815 815 1116 / / / 238
SRD-200T-152
200
152 430
247 130 130 1"-8
/ / 140
SRD-200T-330 330 608
9 3
4 "-12 2 1
2 "-12
193
SRD-200T-350 350 628 196
SRD-200T-457 457 765 204
SRD-200T-610 610 917 279
SRD-200T-914 914 1222 383
SRD-200T-1219 1219 1527 483
SRD-325T-153
325
153 485
310 165 180 1 1
4 "-7 12 1
4 "-12 2 1
2 "-12
200
SRD-325T-305 305 640 312
SRD-325T-457 457 790 385
SRD-325T-915 609 943 469
SRD-325T-915 915 1247 628
SRD-325T-1219 1219 1552 780
SRD-440T-152
440
152 538
358 190 203 1 1
2 "-6 14 1
8 "-8 3"-12
303
SRD-440T-305 305 690 399
SRD-440T-457 457 843 453
SRD-440T-610 610 995 597
SRD-440T-914 914 1300 792
SRD-440T-1219 1219 1605 980
SRD-520T-153
520
153 577
397 200 203 1 3
4 "-5 15 5
8 "-8 3 1
4 "-12
432
SRD-520T-305 305 730 589
SRD-520T-457 457 882 680
SRD-520T-609 609 1035 816
SRD-520T-915 915 1339 1002
SRD-520T-1219 1219 1644 1224
33 34
液压油缸
双作用大吨位液压油缸
型　　号
承载能力
(ton)
工作行程
(mm)
本体高度
(mm)
油缸外径
(mm)
活塞杆
外径(mm)
底部安装孔
顶帽外径(mm) 工作压力
(MPa) 重量(kg)
距离(mm) 螺纹
SRDA-30T-180 30 180 330 106 55 70 M12 53
70
19.4
SRDA-50T-50
50
50 162
130 65
95
M12 50
14.9
SRDA-50T-100 100 212 95 18.5
SRDA-50T-100-2 100 215 110 18
SRDA-50T-150 150 262 95 22.8
SRDA-50T-200 200 312 95 26.5
SRDA-50T-250 250 362 95 30
SRDA-50T-300 300 415 95 55 34
SRDA-100T-30
100
30 100 175
95 / /
/ 17.9
SRDA-100T-30-2 30 120 165 70 18.6
SRDA-100T-50 50 120 175 / 19.9
SRDA-100T-50-2 50 143 165 95
M12
70 21.6
SRDA-100T-50-3 50 179
170 90
95 75 28.1
SRDA-100T-100 100 230 140 70 35
SRDA-100T-120 120 240 140 36.4
SRDA-100T-150 150 280 95 75 41
SRDA-100T-160 160 290 140
70
56.4
SRDA-
100T-200-2 200 330 95 56
SRDA-100T-250 250 379 165 95 130
75
52
SRDA-
100T-250-2 250 379
170 90 95
54
SRDA-100T-300 300 430 70 68
SRDA-100T-400 400 550 M20 78
SRDA-100T-450 450 635 190 95 160 M16 92 111.9
SRDA-100T-465 465 650 114.4
双作用，可进行推拉使用
出力大，重量轻
上缸溢流阀防止油缸压力过载
活塞和油缸内壁镀硬铬，防止刮伤和腐蚀

活塞杆
外径(mm)
底部安装孔
顶帽外径(mm) 工作压力
(MPa) 重量(kg)
距离(mm) 螺纹
SRDA-150T-50
150
50 196 215
120
130
M12
94
70
45.2
SRDA-150T-60 60 200 220 140 100 57
SRDA-150T-100 100 246 215 130 94 55
SRDA-150T-100-2 100 240 215 140 100 54
SRDA-150T-150 150 296 215 140 100 68
SRDA-150T-150-2 150 296 205 130 94 65.5
SRDA-150T-160 160 306
215 140 100
73.5
SRDA-150T-200 200 346 78
SRDA-150T-250 250 396 92
SRDA-150T-300 300 446 105
SRDA-180T-60 180 60 208 235 130 150 M12 100 64.4
SRDA-200T-35
200
35 150
245 130
/　 / 96 48.9
SRDA-200T-50 50 212 165 M12 113 65.5
SRDA-200T-50-2 50 216
/ /
110 74.1
SRDA-200T-60 60 175 / 57
SRDA-200T-60-2 60 200 / 66.2
SRDA-200T-80 80 200 / 63.2
SRDA-200T-110 110 240 110 74.4
SRDA-200T-130 130 290 110 90.6
SRDA-200T-150 150 312
165 M12
113 89.9
SRDA-200T-150-2 150 315 110 94
SRDA-200T-200 200 365 110 110
SRDA-200T-300 300 465 140 M16 110 144
SRDA-200T-400 400 590 175
SRDA-250T-16
250
16 140
285 160
/ / / 66.9
SRDA-250T-50 50 235 240
M12
135 97
SRDA-250T-150 150 335 240 135 154
SRDA-250T-200 200 385 240 135 209
SRDA-250T-300 300 465 190 100 231
SRDA-250T-360 360 545 240 135 252
SRDA-320T-50
320
50 322
310 180 180 M16 150
180.4
SRDA-320T-150 150 422 229.1
SRDA-320T-200 200 472 256
SRDA-320T-200-2 200 385 204
SRDA-320T-250 250 485 237.3
SRDA-320T-300 300 572 303
SRDA-320T-300-2 300 535 281
SRDA-400T-50
400
50 375
365 210 205 M16 180
282
SRDA-400T-150 150 475 345
SRDA-400T-200 200 525 377
SRDA-400T-300 300 625 441
SRDA-500T-50
500
50 419
415 250 250 M24 210
429
SRDA-500T-150 150 519 515
SRDA-500T-200 200 569 558
SRDA-500T-200-2 200 472 454
SRDA-500T-300 300 669 645
SRDA-500T-300-2 300 572 541
SRDA-600T-50
600
50 429
445 260 275 M24 220
506
SRDA-600T-150 150 529 608
SRDA-600T-200 200 579 659
SRDA-600T-300 300 679 755
SRDA-800T-50
800
50 484
525 320 330 M24 260
797
SRDA-800T-150 150 584 936
SRDA-800T-200 200 634 1006
SRDA-800T-300 300 734 1142
SRDA-1000T-50
1000
50 564
580 350 375 M24 300
1140
SRDA-1000T-150 150 664 1305
SRDA-1000T-200 200 714 1388
SRDA-1000T-300 300 814 1552
SRDA-1000T-500 500 1000 390 M30 / 1860
35 36
液压油缸
爪式液压千斤顶
型号 顶部承载能力（T） 爪部承载能力 （T） 行程（mm） 本体高度（mm） 爪部（长×宽） 重量（kg）
SJH-5T-117 5 2.5 117 228 69×45 12
SJH-10T-147 10 5 147 282 98×53 25
SJH-20T-152 20 10 152 310 123×60 40
SJH-30T-155 30 15 155 330 149×60 50
SJH-50T-155 50 25 155   370 190×75 70
UW1
J
F
K A

（mm）
作用面积
（m²）
最小高度
（mm）
最大高度
（mm）
外径
（mm）
最大长度
（mm）
最小长度
（mm）
重量
（kg）
SMR-5T-25 5 25 8.05 52 77 52 275 195 1.5
SMR-10T-25 10 25 13.85 54 79 62 348 237 2.2
SMR-20T-5 20 5 28.27 35 40 84 289 218 1.9
SMR-30T-5 30 5 38.49 36 41 95 314 236 2.3
SMR-50T-5 50 5 66.48 40 45 120 401 293 3.7
爪式液压油缸爪部采用高强合金钢整体浇铸成型，爪部重载弹簧可快速
收回的活塞杆，这种坚固耐用油缸能够在最粗糙的条件中工作
举升爪钩有全活塞行程长度导向槽，可防止侧压
一个内置的过载安全阀确保其始终在工作能力范围内安全工作
低趾部高度适合更低的间隙顶升
爪部为合金钢浇铸一体成型，结构强
主轴采用合金钢硬铬处理，耐磨损和耐腐蚀
爪部重载弹簧用于快速行程
适用于重型设备校正水平及一般油缸无法使用的狭小场合
35 36
液压油缸 021-51028700
型号 工作能力（ton） 行程（mm） 油缸本体高度A(mm) 油缸外径B(mm) 底座外径C(mm) 活塞外径D(mm) 重量 (kg)
MJR-50356 50 356 610 162 356 102 177
MJR-50686
100
686 940 162 356
102
272
MJR-100406 406 660 178 457 231
MJR-100686
150
686 940 178
457
102 272
MJR-150394 394 660 203 127 258
MJR-150673 673 940 203 127 321
MJR-200394 200 394 660 241 457 152 /
406
673
748
B

最大宽度
(mm)
C型夹
SC-105 5 51 165
SC-110 10 57 229
SC-120 20 70 305
台式压床 SH-10 10 381 419
型号
承压能力
(ton)
床板间距
(mm)
最大宽度
(mm)
SR-50 50 152.4-942.8 730.25
SR-100 100 159.5-1048.5 889
SR-200 200 279.4-1295.4 1219.2
H型压床
滚架式压床
C型夹，台式压床
压床